
USNESENÍ č.7/2007 
 
ze zasedání zastupitelstva obce Všeruby konaného 30.8.2007 

 
Zastupitelstvo schvaluje: 
 
1)   Při zahájení zasedání přítomno 12 zastupitelů,– zastupitelstvo usnášeníschopné,  
      dále program zasedání zastupitelstva obce Všeruby ze dne 30.8.2007,  
      zapisovatelka – pí.Šupová, ověřovatelé zápisu – p. Herrmann, pí.Lokvencová ,  
      návrhová komise –  p.Krásnický, Mgr.Reifová, Ing.Vaněček. 
2)   Žádost o pronájem a následný převod pozemků par.č.267/2 (pod vodojemem) a    
      par.č.267/3 (vodní vrt) v k.ú.Pomezí na Šumavě z majetku PF na obec Všeruby. 
3)   Prohlášení obce k realizaci hipostezek. 
4)   Podání žádosti o poskytnutí dotace ze SFZP na zateplení a výměnu oken budovy ZŠ. 
5)   Odmítavé stanovisko ke koupi fary. 
6)   Příspěvek ve výši 200,-Kč/měsíc na provoz mobilu pro služ.účely p.místostarostovi. 
7)   Stavbu Maxov – úprava NN.  
8)   Stavbu dvojgaráže a krytého bazénu dle předložené projektové dokumentace - investor    
       Jana a Günter Becker, Maxov.  
9)    Stavbu RD dle předložené projektové dokumentace - investor  p.Plíšek, Pomezí 

10)    Poražení 4ks břízy na pozemku školní zahrady v souvislosti s výstavbou víceúčelového    
          hřiště. 
11) Žádost o posunutí označení počátku a konce obce Maxov na úroveň penzionu. 
12) Dar při vítání občánků peněžní poukázku ve výši 500,- Kč, brožurku „Knížečka o mně“   
          a květinu matce. 
13) Pořádání vánočního koncertu v kostele sv.Michala ve Všerubech. 
14) Příspěvek Centru pro zdravotně postižené v Domažlicích ve výši 2000,- Kč. 
15) Příspěvek na činnost klubu Šipkařů Všeruby ve výši 7000,-Kč. za podmínky provedení 

brigády na úklid obce před všerubskou poutí. 
 
 
Zastupitelstvo neschvaluje: 
 
1)   Žádost o realizaci chodníků a přechodu pro chodce v obci Maxov.   
 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
1) Žádost pí.Prokešové o umístění billboardu ve Všerubech 

 
2) Návrh p.Sedláčka aby žadatelé o finanční příspěvky , dále žadatelé nových projektů 
     a různých technických změn se dostavovali na jednání zastupitelstva. 
 
 

 
 

 
 
 
___________________________                                 ____________________________ 
                starostka                                                                           místostarosta 


